
Suruburi

I.D.: 48586380

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	44531510-9 44531520-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 211,36 RON - 211,36 RON

Descriere: 1 AUTOFORANT CAP INECAT 4.2*16 DIN 7504P 1000 Buc 0.5 32.48 16.24 2 SURUB CCIL M 8* 25 DIN912-8.8 1000 Buc 0.5 191.68 95.84 3 SURUB CCIL M 8* 30 DIN912-8.8 1000 Buc 0.5 198.55 99.28
